
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про виконання заходів регіональної Програми 
співпраці із закордонними українцями на 2007 рік

Відповідно  до  ч.  2 ст.  43  Закону  України  "Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні",  заслухавши  інформацію  начальника  Головного 
управління зовнішньоекономічної діяльності та європейської інтеграції Одеської 
обласної  державної  адміністрації  про  виконання  заходів  регіональної 
Програми  співпраці  із  закордонними  українцями  на  2007  рік,  затвердженої 
рішенням Одеської обласної ради від 23 лютого 2007 року № 175-У, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Звіт обласної державної адміністрації  про  виконання  заходів  регіональної 
Програми співпраці із закордонними українцями на 2007 рік взяти до відома.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 451-V


